
Prodej parcely k výstavbě RD, 818 m2, Hradec Králové - Slatina

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hradec Králové

7.200 Kč/m2 Druh: stavební - bydlení Město: Hradec Králové
Včetně provize RK Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme prodej parcely k výstavbě rodinného domu v Hradci Králové, části Slatina. Rovinatá parcela, které je orientovaná
jižním směrem, má celkovou výměru 818 m2 a nachází se na konci slepé ulice s krásným výhledem do okolí. Přímo na
parcele jsou k dispozici veškeré inženýrské sítě (elektřina, plyn, obecní vodovod a kanalizace. Dle platného územního plánu
parcela spadá do zastavitelného územní „čistě obytné nízkopodlažní zástavby“. Velkou výhodou této parcely je možnost
okamžité výstavby po získání stavebního povolení. Součástí prodeje je rovněž podíl na souvisejících přístupových
komunikacích. Bezproblémová dostupnost do centra Hradce Králové díky spoji MHD. Nemovitost je bez jakékoli omezení
vlastnického práva či právních vad. Nákup nemovitosti lze financovat pomocí hypotečního úvěru, který Vám pomůžeme vyřídit.
Pro další informace či domluvení termínu prohlídky kontaktujte realitního makléře.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Donetta s.r.o. Pokorný Petr
Ulrichovo náměstí 737/3, Hradec Králové, 500 03 tel. +420 602 488 695, +420 602 488 695, pokorny@donetta.cz
tel. +420 495 530 060, +420 607 725 254, donetta@donetta.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 3089

strana 1


